

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Негиповая образовательная организация «Фонд поддержки талантливых детей и молодежи «Золотое сечение»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
			Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
01-03	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01-04	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01-06	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел правовой и кадровой работы, документационного обеспечения																								
02-06А	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02-06.1А (02-06А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02-06.2А (02-06А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Отдел материально-технического сопровождения																
04-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
04-02	Специалист материально-технического сопровождения учебного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
04-03	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба главного инженера																
05-01	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
05-02	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
05-03	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
05-04	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
05-13	Специалист по обслуживанию инженерных сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел IT-направления																
07-06	Инженер IT-направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
07-07	Специалист IT-направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел воспитательной работы и поддержки выпускников																
08-16	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел дистанционного обучения																
12-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
12-03	Специалист по сопровождению онлайн-обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
12-04	Специалист по сопровождению онлайн-обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
12-05	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Загородный образовательный центр "Гаватуй"																
13-02А	Заместитель начальника Загородного образовательного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
13-02.1А (13-02А)	Заместитель начальника Загородного образовательного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
13-09А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет
13-09.1А (13-09А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет
13-09.2А (13-09А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет
13-11А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет
13-11.1А (13-11А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет
13-11.2А (13-11А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет
13-17А	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет
13-17.1А (13-17А)	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет
13-17.2А (13-17А)	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет

